
                                                                                                   Adresa: Mula Mustafe Bašeskije 12/3               
                                                                                                                  S A R A J E V O 
                                                                                                   Telefon: 033/264-830  

                                                      Tel/Fax: 033/264-831 
                                                                   
    E-mail: upfbih@bih.net.ba 
                                                       Web: http://www.upfbih.org 

  

 

IDENTIFIKACIONI BROJ 4200019920007       P.B. 01079859 
POSLOVNA BANKA: RAIFFEISEN BANK D.D. SARAJEVO, br. rč. 1610000033140061 
REGISTRACIJA: FEDERALNO MINISTARSTVO PRAVDE SARAJEVO, RJEŠENJE BR. 04-06-1-457/02 OD 
14. 02. 2002. GODINE 
 

Na osnovu člana 29. alineje 8. Statuta, Upravni odbor Udruženja poslodavaca u FBiH na redovnoj 

sjednici koja je održana 30.03.2010. godine donio je sljedeću: 

 

 

ODLUKU 

O FORMIRANJU I  IMENOVANJU ČLANOVA KOMISIJE ZA PREGOVORE RADI ZAKLJUČENJA 

KOLEKTIVNOG UGOVORA  

 

I 

 

U cilju vođenje Pregovora radi zaključenja Kolektivnog  ugovora o izmjenama i dopunama važećeg 

Općeg kolektivnog ugovora za teritoriju Federacije BiH formira se Komisija za vođenje pregovora.  

 

II 

 

U Komisiju za vođenje Pregovora radi zaključenja Kolektivnog ugovora o izmjenama i dopunama 

važećeg Općeg kolektivnog ugovora za teritoriju Federacije BiH imenuju se: 

 

1. Nihad Imamović, 

2. Mladen Pandurević i 

3. Azema Mulasmajić  

 

III 

 

Komisija za vođenje pregovora provodi svoje aktivnosati u skladu sa Protokolom o vođenju pregovora.  

 

IV 

 

Komisija je dužna da, po okončanju pregovora, u skladu sa Protokolom izvjesti Upravni odbor o 

rezultatima pregovora. 

V 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                                                                                                   Predsjednik Upravnog odbora 

 

  Nihad Imamović 


